
Tura Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2010.(I.28.) rendelete  

a szennyvízdíj 2010. évi hatósági árának megállapításáról  
 
 

 
Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló 1990. évi 
LXXXVII. tv. 7. §-ában foglalt felhatalmazás alapján, és a többszörösen módosított 1990. évi LXV. 
tv. 16. § (1) bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja a szennyvíz díjának megállapításáról. 
 
1. §   (1) A lakosság által fizetendő szennyvíz díja 290 Ft/m3.  
        
         (2) A szippantóval szállított szennyvíz díja 590.-Ft/m3  
     
         (3) Közületi szennyvíz elhelyezésének díja 530.-Ft/m3 
 
2. §  A fogyasztók által fizetendő készenléti alapdíj 255.-Ft/hó  
 
3. §  Az 1. §-ban megállapított díj összege a környezetterhelési díjat és az ÁFA-t, a 2. §-ban 
megállapított díj az ÁFA-t nem tartalmazza.  
 
4. §  (1)  Ez a rendelet 2010. február 15. napján lép hatályba. 
         
       (2) Hatálybalépésével egyidejűleg Tura Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 
             szennyvízdíj 2009. évi hatósági árának megállapításáról szóló 3/2009.(II.12.)  
             rendelete hatályát veszti.  
 
 
 
                                                           
                                         Szendrei Ferenc                        Dolányi Róbertné 
                                         polgármester                                     jegyző 
 
  
 
 A rendelet kihirdetve: 2010. január 28. 
 
 

                                                                       Dolányi Róbertné 
                    jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


